E N D O D O N C I A
E
N
D
O
D
O
N

• Velocidad del Motor : 2.000-9.000 min-1
• Torque Control    • Auto Reversa
MODELO  CÓDIGO DE PEDIDO
ENDO-MATE TC2 Motor E346
MODELO  CÓDIGO DE PEDIDO
ENDO-MATE DT2
Motor y cable
E1169001
• Velocidad Máx: 1.250 min-1   • Para limas de motor
• Cuerpo de Acero Inoxidable   • Rotación de 360°
• Portafresas Push Botton   • Cabezal miniatura
Relación de cambio Óptico MODELO  CÓDIGO DE PEDIDO
Reducción 16:1 FX75m C1055001
• Velocidad Máx: 4.000 min-1   • Para lima de mano y lima de motor
• Giro de 60°   • Cuerpo de Titanio con DURACOAT Resistente a arañazos
• Portafresas Push Botton   • Single Spray   • Microfiltro
• Óptica de Vidrio Celular
Relación de cambio Óptico MODELO  CÓDIGO DE PEDIDO
Reducción 10:1 X35L C620
Reducción 10:1 X35 C624
MODELO  CÓDIGO DE PEDIDO
QF Adaptor C877701
• Para limas de Ni-Ti (ø2,35)  • Cabezal Miniatura  • Rotacion de 360°
• Conexión para Localizador de Apice (Para mango corto)
• Portalimas Push Botton
Relación de cambio MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Reducción 20:1 MPAS-F20R Y110046
Reducción 16:1 MPAS-F16R Y110098
• Para limas de Ni-Ti (ø2,35)  • Cabezal Miniatura  • Rotacion de 360°
• Portalimas Push Botton
Relación de cambio MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Reducción 20:1 MP-F20R Y110044
Reducción 16:1 MP-F16R Y110096
Reducción 10:1 MP-F10R Y110048
• Para limas de Ni-Ti (ø2,35)  • Cabezal Miniatura  • Rotacion de 360°
• Conexión para Localizador de Apice (Para mango largo)
• Portalimas Push Botton
Relación de cambio MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Reducción 16:1 MPA-F16R Y110097
Lavable en termodesinfectante
(Excluir ENDO-MATE TC2 Motor, ENDO-MATE DT2
Motor & cable)
Esterilizable con autoclave

• Ni-Ti Irrigación 17 mm   • Juego de 3
• Ni-Ti Irrigación 21 mm   • Juego de 3
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
V-S50D Y900173
V-S51D Y900174
V-S52D Y900175
V-S53D Y900176
• Recubierto de diamante   • Juego de 3
• Para ampliación del canal radicular 17 mm
• Recubierto de diamante   • Juego de 3
• Para ampliación del canal radicular 23 mm
• Recubierto de diamante   • Juego de 3
• Para ampliación del canal radicular 26 mm
• Recubierto de diamante   • Juego de 3
• Para ampliación del canal radicular 32 mm
Satelec®NSK
• Para limpieza de canal radicular y
eliminación de partículas extrañas
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
E4 Z217428
Retrógrado Endo
Satelec®NSK
• Recubierto de diamante
• Para dientes posteriores (en ángulo derecho)
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
E30RD Z217212
Satelec®NSK
• Recubierto de diamante
• Para dientes posteriores (en ángulo izquierdo)
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
E30LD Z217213
Satelec®NSK
• Recubierto de diamante
• Para dientes anteriores y posteriores (70˚)
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
E31D Z217210
Satelec®NSK
• Recubierto de diamante
• Para dientes anteriores (90˚)
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
E32D Z217211
Satelec®NSK
• Recubierto de diamante
• Para limpieza de canal radicular y
eliminación de partículas extrañas
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
E4D Z217528
Satelec®NSK
• No precisa agua
• Para condensacion lateral
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
E5 Z217305
Satelec®NSK
• No precisa agua
• Para condensacion lateral
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
E6 Z217306
Satelec®NSK
• No precisa agua
• Para remocion de empastes y materiales
extraños
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
E7 Z217307
Satelec®NSK
• Recubierto de diamante
• Para ampliación del canal radicular
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
E7D Z217317
Satelec®NSK
• No precisa agua
• Para remocion de empastes y materiales
extraños
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
E8 Z217308
Satelec®NSK
• Recubierto de diamante
• Para ampliación del canal radicular
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
E8D Z217318
Satelec®NSK
• Recubierto de diamante
• Para localizacion del canal radicular
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
E15D Z217319
Escarificadores Ultrasónicos
Incluye
• Unidad de control
• Pieza de mano
• Cable de pieza de mano
• 3 Puntas de escarificación (G4, G8, G16)
• Pedal de control (FC-70)
• 2 x Botellas de Irrigación
• 3 Llaves con Torquímetro para Puntas
• AC cable fuente de poder
• Cassette para esterilización
Óptico MODELO  CÓDIGO DE PEDIDO
   VA970 LUX 230V S1 Y1004161
     VA970 230V S1 Y1004160
Satelec®NSK Satelec®NSK
• Para limas U (ø0,8 mm)   • Para limpieza del canal radicular
• Para dientes anteriores
• Soporte angulado en 120º para limas U
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
E11 Z217031
Satelec®NSK
• Para limas U (ø0,8 mm)   • Para limpieza del canal radicular
• Para dientes posteriores
• Soporte angulado en 95º para limas U
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
E12 Z217032
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
U files 33mm ISO 15 Y900062
U files 33mm ISO 20 Y900063
U files 33mm ISO 25 Y900064
U files 33mm ISO 30 Y900065
U files 33mm ISO 35 Y900066
  • ISO 15  • Juego de 6
  • ISO 20  • Juego de 6
  • ISO 25  • Juego de 6
  • ISO 30  • Juego de 6